

Förhandsinfo: 2014-08-20 Besterman AB

Nu är det klart! Sissela Kyle regisserar ny humorsatsning "Häri från te Metbäcken" med Kjell Åke Myra – på turné hösten 2014!

Det blir en stor dos humor och komik blandat med musik i nya humorföreställningen "Häri från te Metbäcken" regisserad av Sissela Kyle med Kjell Åke Myra i huvudrollen! Turnépremiär blir det i Torsby den 3 oktober och totalt besöker man ca:20 orter runt om i Värmland hösten 2014!

-Jag blev charmad och betagen av denne värmlänning när vi träffades och vi har väldigt trevligt tillsammans när vi jobbar med föreställningen, säger Sissela Kyle

Kjell Åke Myra född och uppväxt i Myra, Metbäcken. En liten by i Torsby kommun i Värmland. Kjell-Åke har spelat i flertalet revyer och uppträtt sedan mitten av 80-talet. 2007 medverkade han på komikerfestivalen på Fridolf Rudin museét i Munkfors, samtidigt som Bosse Parnevik tog emot årets pris. Kjell Åke uppträdde på Bosses 70-årskalas tillsammans med b.la. Uffe Larsson och han blev då erbjuden en plats i Uffe's sommarrevy som blev en stor succé! Nu debuterar värmländske Kjell Åke Myra i huvudrollen med humorföreställningen "Häri från te Metbäcken" regisserad av Sissela Kyle!

-Det är naturligtvis en otroligt fin möjlighet för mig att få jobba med Sissela. Redan när vi träffades första gången var känslan att vi känt varandra länge, säger Kjell-Åke Myra

Biljetterna släpps Lördag den 30 augusti via Scalateatern på tfn:054-190080 och via Ticnet ticnet.se

Turnéplan: "Häri från te Metbäcken"

3/10 Torsby (Turnépremiär!)

OBS! Totalt besöker man ca 20 orter i Värmland, flera orter/datum tillkommer inom kort!

(med reservation för eventuella ändringar)

Producent: Peter Besterman

Regi: Sissela Kyle

Läs mer via: www.besterman.nu

Pressbilder samt ytterligare info via: www.werecki.com

BESTERMAN – augusti 2014

Presskontakt: Rickard Werecki Lycknert telefon: 0707-178008, mail: pr@werecki.com
werecki promotion company – www.werecki.com

Peter Besterman telefon:0703-410918, mail: peter@besterman.nu www.besterman.nu